
 
Al personale Docente 

Scuola Secondaria di I grado 
 
 
Oggetto: Progetto Erasmus- Formazione docenti Sede Rovaniemi  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 25 del D.lg. 165/01; 
  
Visto il progetto Erasmus plus fase annuale a.s. 2023/24 che prevede la possibilità della mobilità 
del personale docente; 
 
Considerato che si è ritenuto altamente formativo progettare la partecipazione ad una corso 
intensivo di formazione per docenti sul “benessere a scuola” secondo al pedagogia finlandese; 
 
Viste le disponibilità economiche assegnate a questa istituzione scolastica che consentono la 
partecipazione di n. 5 unità di personale; 
 
Considerato che n. 3 unità sono state già individuate nelle persone del Dirigente Scolastico e delle 
prof.ssa Logli Silvia e Benassi Elisa in qualità di referenti Progetto Erasmus; 
 
Ritenuto di dover, dunque, individuare altre n. 2 unità di personale attraverso la somministrazione 
di google form ai docneti interessati , 
 
Esaminati gli esiti della rilevazione e stilata la graduatoria di riferimento con l’attribuzione dei 
relativi punteggi; 
 

DECRETA 
1) Di approvare la graduatoria di cui sopra che diviene parte integrante del presente decreto. 

2) Di individuare nei proff. El Basri Emanuele e Maria Donnini la ulteriori n. 2 unità di personale per la 

partecipazione al corso di formazione presso il centro studi di Rovaniemi 

  
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo motivato entro 5 gg dalla pubblicazione. 
 
 

          Roberto Santagata     
                                                            Dirigente Scolastico 

  

 

 




		2023-10-03T10:13:29+0200
	ROBERTO SANTAGATA




